

Rathjen Invest ApS
Skovparken 10, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 78 95 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Simon Rathjen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rathjen Invest ApS Skovparken 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 78 95 97
	Stiftet: 12. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	Simon Fisker Rathjen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	ARK Holding ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.428.571 kr. mod 12.370.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.415	-36.513
Bruttoresultat	-21.415	-36.513
1 Personaleomkostninger	-82.175	-96.018
Driftsresultat	-103.590	-132.531
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.012.890
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.870.839	0
Andre finansielle indtægter	209.044	21.311
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	2.465.493	8.463.804
Øvrige finansielle omkostninger	-4.921	0
Resultat før skat	4.436.865	12.365.474
Skat af årets resultat	-8.294	4.974
Årets resultat	4.428.571	12.370.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.870.839	-888.586
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.447.132	13.151.034
Disponeret i alt	4.428.571	12.370.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.385.532	3.951.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.385.532</u>	<u>3.951.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.385.532</u>	<u>3.951.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.959.004	1.806.214
Tilgodehavende selskabsskat	203.812	0
Andre tilgodehavender	4.626.685	4.574.009
Tilgodehavender i alt	<u>9.789.501</u>	<u>6.380.223</u>
Likvide beholdninger	<u>3.785.023</u>	<u>5.349.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.574.524</u>	<u>11.729.478</u>
Aktiver i alt	<u>18.960.056</u>	<u>15.681.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.395.823	1.524.984
Overført resultat	15.315.209	12.868.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>18.871.632</u>	<u>14.551.061</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	27.238
Selskabsskat	0	17.329
Anden gæld	82.174	1.085.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.424</u>	<u>1.130.171</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>88.424</u>	<u>1.130.171</u>
 Passiver i alt	<u>18.960.056</u>	<u>15.681.232</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.524.984	12.868.077	108.000	14.551.061
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.870.839	2.447.132	110.600	4.428.571
	<u>50.000</u>	<u>3.395.823</u>	<u>15.315.209</u>	<u>110.600</u>	<u>18.871.632</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.175	96.018
	<u>82.175</u>	<u>96.018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	35.500
Afgang i årets løb	0	-35.500
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	2.413.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.487.905
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.901.475
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.426.770	0
Tilgang i årets løb	0	2.426.770
Afgang i årets løb	-437.061	0
Kostpris ultimo	<u>1.989.709</u>	<u>2.426.770</u>
Opskrivninger primo	1.524.984	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-274.325	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.145.164	1.524.984
Opskrivninger ultimo	<u>3.395.823</u>	<u>1.524.984</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.385.532</u>	<u>3.951.754</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ARK Holding ApS	Århus	27,32 %
4. Eventualposter		
Selskabet er udtrådt af sambeskatning den 7. juni 2018.		